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13حوادث
 یک هواپیما با 100 سرنشین در میانمار از صفحات رادار خارج شد.به گزارش  رکنا، به نقل از شبکه اسکای نیوز عربی، یک هواپیمای نظامی 
که حامل بیش از 100 نفر بود، از صفحات راداری در میانمار محو شــده است. منابع رســمی در میانمار این خبر را تایید یا تکذیب نکرده و 
اطلاعات بیشتر در این باره در دست نیست.

ناپدید شدن یک هواپیما با 
100 سرنشین در آسمان

پنجشنبه 18 خرداد 1396 .13  رمضان  1438.شماره19554

...درامتدادتاریکی
اوج هوس های شیطانی

برای من فقط پول مهم بود و دوست داشتم پولدار شوم. از 
روزی که به فکر زورگیری از زنان و دختران افتادم با خودم 
عهد کردم طی چند سرقت، پس از آن که پول زیــادی به 
دست آوردم، بدون این که کسی در جریان ماجرا قرار گیرد، 
خلافکاری هایم را کنار بگذارم اما با دیدن ترس و وحشت 
در چشمان زنانی که سوار خودروام می شدند، هوا و هوس 

های شیطانی رهایم نمی کرد واین گونه بود که ...
سرکرده باند معروف به »خرچنگ های سیاه« که جوانی 
26 ساله است و به اتهام آزار و اذیت چند زن و دختر جوان 
توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی دستگیر شده است، پس از آن که توسط سرهنگ 
حاجیانی )افسر پرونده( مورد بازجویی مقدماتی قرار 
گرفت، دربــاره گذشته خــود گفت: پــدرم کارگری بود 
که در یک انبار کاشی و سرامیک کار می کرد اما حقوق 
بازنشستگی او کفاف مخارج خانواده 9 نفره ما را نمی داد 
و به همین خاطر خانواده ما از نظر مالی ضعیف بود. من 
پس از آن که در رشته حسابداری دیپلم گرفتم، وارد بازار 
کار شدم. ابتدا کارم را با دوزندگی در بازار رضا)ع( مشهد 
آغاز کردم و پس از آن به کار فروشندگی روی آوردم، کاشی 
و سرامیک را به صورت کامیونی خرید و فروش می کردم 
و این گونه ماهی بیشتر از یک میلیون و 500 هزار تومان 
درآمد داشتم. در همین روزها بود که چندین وام از بانک 
ها گرفتم و با خرید خودروی پراید در آژانس تلفنی مشغول 
به کار شدم. مدتی بعد در حالی که تابلوی آژانس تلفنی 
را تحویل نداده بودم به مسافرکشی شخصی روی آوردم 
ولی پرداخت اقساط وام ها برایم دشوار بود. با وجود این 6 
ماه قبل با دختر یکی از همسایگانمان آشنا شدم و او را به 
عقد خودم درآوردم. در همین روزها بود که وارد بازاریابی 
شبکه ای شدم ولی برای آن که زیرمجموعه ام را تقویت 
کنم تا پول بیشتری به دست آورم، مجبور بودم اجناس 
خریداری شده را به نصف قیمت بفروشم. در همین زمان 
با »وحید« آشنا شدم. او نیز در همین شبکه های بازاریابی 
فعالیت می کرد. از سوی دیگر هم می دانستم پسر خاله 
ام چهار دیــواری مخروبه ای در منطقه باغچه دارد؛ این 
بود که برای به دست آوردن پول بیشتر تصمیم به سرقت 
از زنان گرفتم. پیشنهادم را با وحید و پسر خاله ام در میان 
گذاشتم و بدین ترتیب با یک نقشه حساب شده رانندگی 
خودرو را به وحید سپردم و خودم در صندلی عقب با شوکر 
طعمه هایمان را می ترساندم ولی بعداز آن که اموالشان 
را می گرفتم به فکر آزار آن ها می افتادم. آن قدر غرق در 
هوس های شیطانی بودم که ضجه ها و التماس های آن 
ها را نمی فهمیدم و آن ها را به لانه بلوکه ای می بردم. 
ابتدا می خواستیم یک یا 2 بار این کار را انجام بدهیم 
اما هر بار وسوسه شدیم تا زنان دیگری را به لانه بلوکه ای 
بکشانیم من از ترس دستگیری حتی طلاهای سرقتی 
را نیز نفروختم شوکرم را هم انداختم تا سرنخی از ما 
برجای نماند. در حین سرقت من خودم را مامور انتظامی 
پاکدشت معرفی می کردم تا مالباختگان فکر نکنند که 
ما در مشهد ساکن هستیم و از سوی دیگر وقتی ترس و 
وحشت را در چهره زنان و دختران می دیدم فکر نمی کردم 

آن ها ماجرا را به پلیس گزارش کنند حالا هم ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی

...خط زرد
توصیه های ایمنی بعد از وقوع زلزله 

درمراکز آموزشی 
با توصیه های قبلی آموختید که چگونه محیط مدرسه را از 
لحاظ نکات ایمنی مقاوم کنید و چگونه هنگام وقوع زلزله 
جان خود و دیگران را در امان نگه دارید.اکنون می آموزید 
که پس از وقــوع زلزله بــرای کمک به خود و دیگران چه 

کارهایی باید انجام دهید:
*در صــورت احساس بوی گاز از زدن کلیدهای برق یا 
روشن کردن وسایل برقی و گازی اکیداً خودداری کنید. 
زیرا ممکن است تولید جرقه کند و گاز ناشی از لوله های 

شکسته شده را مشتعل سازد. 
*در صورت وقوع آتش سوزی با شکستن شیشه روی زنگ 

خطر، مأموران آتش نشانی را مطلع کنید.
*از تلفن )مگر در مواقع اضطراری( استفاده نکنید.

*از مناطق سست ساختمان که فروریخته است و همچنین 
از مناطق خطرزای ساختمان دور شوید.

* برای کسب آخرین اطلاعات و دستورالعمل های ضروری 
از رادیو استفاده کنید. 

*چون احتمال لرزش های بعدی وجود دارد در صورت 
امکان تا لحظاتی پس از لرزه اصلی در جای امن خود باقی 

بمانید و سعی نکنید از آن محل خارج شوید.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران

سیدخلیل سجادپور-همزمان با ردگیری لانه جدید  قاب و عکس
»خرچنگ های سیاه« در منطقه گلمکان مشهد، دو عضو 
دیگر این باند با صدور دستورات ویژه قضایی و تلاش 
گسترده کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی دستگیر شدند.معاون دادستان مشهد روز گذشته 
در گفت وگوی اختصاصی با خراسان، به دستگیری دو 
تن دیگر از اعضای باند معروف به »خرچنگ های سیاه« 
اشاره کرد و گفت: با توجه به این که اقدام متهمان پرونده 
موجب جریحه دار شدن افکار عمومی شده است، این 
پرونده به طور ویژه و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار 
می گیرد. قاضی »حسن حیدری« افــزود: در بازجویی 
های فنی و تخصصی از سه عضو اصلی باندی که متهم به 
آزار و اذیت زنان و دختران جوان هستند، مشخص شد که 
آنان در آخرین عمل مجرمانه خود که چند ساعت قبل از 
دستگیری آنان رخ داده است، زن جوان دیگری را طعمه 

هوس های شیطانی خود کرده اند.
 این در حالی است که تحقیقات قضایی نشان می داد، 
متهمان در ماجرای آدم ربایی آخرین زن جوان، 5نفر 
بوده اند که طعمه خود را به مکان دیگری کشانده اند. 
این مقام قضایی تصریح کرد: بلافاصله دستور دستگیری 
دو متهم دیگر صادر شد و گروه ویژه ای از کارآگاهان 
موفق شدند آنان را صبح روز گذشته دستگیر کنند که 
بازجویی از آن ها آغاز شده است. وی خاطرنشان کرد: 
با صدور دستورات ویژه ای از سوی دادستان عمومی و 
انقلاب مشهد، تحقیقات در این پرونده به صورت محرمانه 
انجام می شود و همه جوانب ماجرا و همچنین جرایم 
و اتهامات مختلف متهمان با دقت و سرعت، بررسی 
خواهد شد.قاضی حیدری تأکید کرد: اکنون در این 

پرونده، اتهامات متفاوتی مطرح شده است، چرا که با 
آغاز بازجویی ها، زوایــای دیگری از اقدامات مجرمانه 
متهمان فاش شد. سرپرست مجتمع قضایی انقلاب 
اسلامی مشهد اضافه کرد: زنانی که طعمه اعضای این 
باند خطرناک قرار گرفته بودند ابتدا شکایت خود را در 
زمینه سرقت به عنف و آدم ربایی مطرح کردند، اما وقتی 
تحقیقات پلیس با دستورات قضایی وارد مرحله جدیدی 
شد، برخی دیگر از اتهامات هولناک این افراد نیز نمایان 
شد که هم اکنون بررسی ها در این زمینه ادامه دارد. 
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی با اشاره به این که 
هویت آخرین قربانی اعضای این باند هنوز مشخص نشده 
است، به خراسان گفت: تحقیقات برای شناسایی هویت 

طعمه های دیگر اعضای این باند ادامه دارد. اما باز هم 
افرادی که احتمالا به دام متهمان این پرونده افتاده اند و 
به هر دلیلی شکایت نکرده اند، بدون هیچ گونه هراسی 
از افشای هویت خود می توانند به اداره جنایی پلیس 

آگاهی مراجعه کنند. 

جزئیاتی از دستگیری 2عضو باند	 
در همین حال، رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز در 
گفت وگویی اختصاصی با خراسان به جزئیات بیشتری از 
ماجرای دستگیری دو عضو دیگر باند »خرچنگ های سیاه« 
اشاره کرد و گفت: ابراهیم )سرکرده باند( که در حضور 
معاون دادستان مشهد به جرایم خود و دیگر اعضای باند 

اعتراف کرد، پرده از حادثه ای برداشت که شب سیزدهم 
خرداد و چندین ساعت قبل از دستگیری رقم خورده بود. 
سرهنگ کارآگاه »حمید رزمخواه« افــزود: این متهم در 
ادامه اعترافات خود گفت: آن شب زن جوانی را از منطقه 
هاشمیه و با همان شگرد قبلی سوار پراید سفیدرنگ کردیم 
اما مکانی برای سرقت و ارتکاب جرم پیدا نمی کردیم تا 
این که با یکی از آشنایانم در منطقه گلمکان تماس گرفتم 
و او نیز پس از هماهنگی با یکی از دوستانش، باغی را در 
همان منطقه فراهم کردند. این مقام انتظامی خاطرنشان 
کرد: متهم پرونده در ادامه گفت آن شب من و وحید صورت 
زن جوان را با روسری اش پوشاندیم و به طرف باغ حرکت 
کردیم ، پسرخاله ام نیز به ما ملحق شد و تعدادمان به 5نفر 
رسید.سرهنگ »رزمخواه« تصریح کرد: این دو متهم نیز 
با صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی حیدری و در 
یک عملیات غافلگیرانه در اطراف مشهد دستگیر شدند. 

تحقیقات از آنان همچنان ادامه دارد. 

...خبر ویژه
مصدومیت 7 مسافر در برخورد وانت نیسان 

با مینی بوس 

ــس تهران با اشــاره به بــرخــورد شدید  سخنگوی اورژانـ
وانت نیسان با مینی بوس در شهرک فیروزآباد ورامین، 
گفت: در اثر این حادثه 7 نفر مصدوم شدند. حسن  عباسی 
در گفت و گو با فــارس، در ارتــبــاط با جزئیات برخورد 
وانت نیسان با مینی بوس در ورامین اظهار داشــت: این 
حادثه ساعت 7:46 صبح امروز )دیروز( در محور ورامین- 
شهرک فیروزآباد به وقوع پیوسته است.وی با بیان اینکه 
این حادثه موجب مصدومیت 7 مسافر شده است، افزود: 
با دریافت خبر این تصادف توسط سامانه 115 اورژانس 
تهران، بلافاصله سه دستگاه آمبولانس از ناحیه جنوب 
به صحنه حادثه اعزام شدند.سخنگوی اورژانــس تهران 
خاطرنشان کرد: 7 مصدوم حادثه شامل 2 مرد و 5 زن 
بوده که از نواحی مختلف بدن دچار مصدومیت شدند، 
لذا با اقدامات درمانی اولیه این مصدومان به بیمارستان 

شهدای هفتم تیر انتقال یافتند.

سرپرست دادسرای جنایی:

راهبر یکی از دو قطار تصادف کرده دستگیر شد

سرپرست دادسرای جنایی گفت: راهبر قطار عقبی حادثه 
تصادف دو قطار مترو، صبح دیروز بازداشت و برای تحقیقات 
به دادسرا منتقل شده است. قاضی محمد شهریاری در گفت 
وگو با مهر، با اشاره به حادثه تصادف دو قطار مترو که عصر 
روز سه شنبه گذشته در ایستگاه طرشت به وقوع پیوست 
گفت: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت اما بر 
اساس آخرین اخبار اورژانس 50 تن از مسافران مجروح 
شدند که اکثر آنها بعد از دریافت خدمات درمانی به صورت 
سرپایی مداوا شدند.شهریاری گفت راهبر قطار عقبی به 
دلیل سهل انگاری و عدم همکاری با اپراتور ایستگاه فعلًا 

بازداشت است و تحقیقات از وی ادامه دارد.

رئیس اداره تشخیص جرایم سایبری:

43 درصد جرایم مجازی مرتبط با 
شبکه های اجتماعی و تلگرام است

رئیس اداره تشخیص جرایم سایبری گفت: جرایم مربوط 
به شبکه های اجتماعی و تلگرام نزدیک به 4۳ درصد جرایم 
مجازی است که شامل مزاحمت های آنلاین، هتک حیثیت 
و حرمت افراد و در اختیار قرار گرفتن حساب های کاربری 
تلگرام است.به گــزارش ایسنا، سرگرد حمید کیانی در 
سخنانی اظهار کرد: شگردهای کلاهبرداران تلگرام عموما 
مبتنی بر تبلیغ است. متاسفانه می بینیم تبلیغی را مدیر 
گروه یا مدیر کانالی منتشر می کند و اتفاقا هم قید می کنند 
که مسئولیت این تبلیغ با ما نیست.وی افزود: کلاهبرداران 
در برخی مواقع با تماسی که با قربانیان دارند، خود را از 
دوستان آن ها معرفی می کنند و درخواست کد ارسالی 
ارسال شده به گوشی آن ها را دارند و متاسفانه افراد بدون 
این که احراز هویتی را از فرد تماس گیرنده داشته باشند 
اقــدام به ارســال کد درخواستی می کنند و به این شکل 
بلافاصله اکانت تلگرام آن ها در اختیار فرد تماس گیرنده 
قــرار می گیرد و با این اقــدام فرد تماس گیرنده به کلیه 
اطلاعات آن ها دسترسی پیدا می کند و این اقدام منجر به 
اخاذی از افراد می شود.وی توصیه کرد: هیچ وقت به کسی 
اعتماد نکنند و به راحتی کد کاربری خود را در اختیار حتی 

آشنایان خود قرار ندهند.

جوابیه 

احتراما در خصوص درج مطالبی در صفحه 1۳ در خصوص 
گروگان گیری و سرقت مسلحانه، انجمن تولید کنندگان 
عایق رطوبتی خراسان رضوی اعلام کرد شاکی پرونده 
به حرفه بازرگانی مشغول است و در زمینه تولید ایزوگام 

فعالیتی ندارد.

...اخبار
وقوع زلزله 4.4 ریشتری در دریای خزر 

زلزله ای به بزرگی 4.4 ریشتر در دریــای خزر رخ داد. 
گزارش مهر، به نقل از مرکز لرزه نگاری دانشگاه تهران 
حاکی است: این زمین لرزه با شدت 4/4 ریشتر راس 
ساعت 14:47 چهارشنبه رخ داده و عمق وقوع آن 10 
ــزارش شــده است.مرکز ایــن زمین  کیلومتری زمین گ
لرزه به عرض جغرافیایی ۳9/۸0۳ و طول جغرافیایی 
ــوده اســت.مــکــان دقیق ایــن زلــزلــه ۳11  52/550 ب
کیلومتری داشلی برون، ۳22 کیلومتری اینچه برون و 
۳۳1 کیلومتری گمیش تپه در استان گلستان بوده است.
همچنین نزدیک ترین مراکز استان ها به این زمین لرزه، 
ساری با ۳6۳ کیلومتر فاصله و گرگان با ۳6۸ کیلومتر 
فاصله هستند.لازم به ذکر است؛ تا کنون خسارتی از این 

زمین لرزه گزارش نشده است.

نجات جان جوان مارگزیده توسط اورژانس 
هوایی الیگودرز

ــوان مــار گزیده ای  ــس هوایی الیگودرز جــان ج اورژانـ
داد. نجات  شهرستان  ــن  ای ــذر  گ سخت  مناطق  در   را 
به گزارش رکنا ،حسین علی وفایی رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی لرستان گفت:جوان 20 ساله ای که در منطقه 
الیگودرز  شهرستان  شول آباد  کیگوران  العبور  صعب 
ــلاش تکنسین های  ــود، بــا ت ــده ب ــار مارگزیدگی ش دچ
ــس هوایی الیگودرز از مرگ حتمی نجات یافت.  اورژان
وی افــزود: این حادثه عصر سه شنبه به مرکز اورژانــس 
الیگودرز گزارش داده شد و بلافاصله تیم اورژانس هوایی 
الیگودرز به محل اعزام شد و پس از اقدامات اولیه درمانی 
بیمار را به بیمارستان تخصصی شهید ولیان الیگودرز 

منتقل کردند.

آتش گرفتن خودروی پژو در حال حرکت در کرمان

معاون دادستان مشهد از دستگیری دو متهم دیگر پرونده خبر داد 

کشف لانه جدید »خرچنگ های سیاه«
رسیدگی فوق العاده به پرونده 5عضو این باند خطرناک در دادسرای مشهد آغاز شد

با سرعت عمل پلیس، فردی مأمورنما که قصد اخاذی 
از یکی از کسبه بولوارمصلای مشهد را داشت، دستگیر 
شد. سرهنگ محمد بوستانی، فرمانده انتظامی مشهد 
با اعلام این خبر گفت: روز گذشته گزارشی مبنی بر 
حضور یک فرد مأمورنما در محدوده بولوار مصلی به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام شد و بلافاصله 
گروهی از مأموران کلانتری 17 به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور عوامل گشت در محل، مالک یک 
مغازه اسباب بازی فروشی اعلام کرد: لحظاتی پیش 
مردی جوان که برای خرید به مغازه مراجعه کرده بود و با 
معرفی خود به عنوان مأمور و تذکر دادن برخی تخلفات 
صنفی، قصد اخــاذی داشــت، با درخــواســت کارت 
شناسایی، از محل متواری شد. سرهنگ بوستانی 

تصریح کرد: گروه گشت کلانتری مصلی پس از بررسی 
اظهارات این شهروند، موضوع را به دیگر واحدهای 
انتظامی همان محدوده اعلام کردند که با توجه به 
مشخصات اعلام شده، مأموران گشت، سارق را در حال 
پرسه زنی در یکی از مجتمع های تجاری همان محدوده 

شناسایی و دستگیر کردند. 
وی عنوان کرد: در ادامه این عملیات، از خودروی این 
فرد که در همان محدوده پارک شده بود، یک قبضه 
و  متادون  شربت  شیشه  یک  دستبند،  تقلبی،  کلت 
مقادیری غیرقابل توزین تریاک کشف شد. فرمانده 
انتظامی مشهد با اشاره به ادامه تحقیقات از مأمورنمای 
اخاذ، برای کشف دیگر جرایم احتمالی خاطرنشان 
کرد: در همین راستا شش سارق خیابانی و پنج معتاد 

کارتن خواب توسط مأموران کلانتری امام رضا)ع( 
و کلانتری شهرک ناجا طی روز گذشته شناسایی و 
دستگیر شدند. وی در پایان، از شهروندان خواست 
موارد ذیل را در پیشگیری از اخاذی افراد مأمورنما 
مدنظر قرار دهند:مأموران قلابی با آگاهی از نقاط 
ضعف و تخلفات افــراد و بزرگ نمایی آن ها در جهت 

اخاذی و کلاهبرداری تلاش می کنند.
همه مأموران دولتی در زمان اجرای مأموریت های 
خود در صورت درخواست شهروندان و حتی بدون 
درخواست فرد، مکلف به ارائه کارت شناسایی خود 
هستند، لیکن مأموران قلابی به بهانه های مختلف 
از ارائه کارت شناسایی یا حکم قضایی طفره می روند 
و در صورت جعل آن نیز فرصت مطالعه دقیق کارت 

یا حکم را از قربانیان خود می گیرند. همواره توجه 
داشته باشید که مأموران، مسئول تعیین و اعمال هیچ 
نوع مجازات کیفری یا مالی )اخذ مبلغ جریمه و ...( به 

صورت مستقل نیستند. 
شهروندان باید با حفظ آرامش و خونسردی از مأمورانی 
ــارت  شناسایی  کــه بــه آن هــا مراجعه مــی کنند، کـ
درخواست و به دقت مندرجات کــارت را ملاحظه و 
ضمن تطبیق عکس با صاحب کارت، به تاریخ اعتبار 
آن نیز توجه کنند.آشنایی با قوانین و مقررات و اعتماد 
به نفس از نکات دیگری است که می تواند به ناکام 
گذاشتن مأموران قلابی منجر شود . شماره تلفن 110 
به صورت شبانه روزی آماده پاسخ گویی به تماس های 

ضروری شهروندان است. 

زیر  مؤسسات  شمار  گفت:  ناجا  انتظام  مرکز  رئیس 
مجموعه این مرکز به بیش از 700 مورد می رسد و بیش 
از 100 هزار نفر در آن هاشاغل هستند که  فعالیت این 
مراکز نقش مؤثری در کاهش جرایم خرد دارد. به گزارش 
ــاره به ضرورت های  ــردار سیروس فتحی با اش مهر، س
پایه گذاری مرکز انتظام اظهار کــرد: این مرکز یکی از 
یگان های زیر مجموعه پلیس پیشگیری ناجاست که در 
سال 1۳۸2 با هدف ساماندهی و شفاف سازی فعالیت 
شبگردها و نگهبانان در سراسر کشور، تأسیس شد و به 
صورت یکپارچه و متمرکز به مدیریت و کنترل مراکز تأمین 
امنیت خصوصی پرداخت.وی افزود: در گام نخست، شهر 
تهران به عنوان پایلوت برای انجام این طرح برگزیده شد و 
با آغاز به کار این مجموعه زیر نظر کارشناسان مجرب این 
حوزه، در یک بازه زمانی کوتاه، نتایج مثبتی مانند کاهش 
چشمگیر آمار جرایم خرد، و...  حاصل شد.رئیس مرکز 
انتظام ناجا ادامه داد: پس از این بازخورد مثبت در شهر 
تهران، طرح به صورت سراسری اجرایی شد و با جلب 
نظر مثبت ستاد کل نیروهای مسلح و دستور مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( مرکز انتظام به صورت رسمی آغاز 
به کار کرد.وی خاطرنشان کرد: در آغاز کار، مرکز انتظام 
ناجا 12 مؤسسه با 5 هزار نیرو را در زیرمجموعه خود 
جای داد اما با گذشت زمان، استقبال عمومی و احساس 
نیاز فزاینده برای مشارکت دادن عموم مردم در تأمین 
امنیت، باعث شد تا ساختار مرکز انتظام گسترش یافته و 

شمار مؤسسات زیر مجموعه 
آن به بیش از 700 مــورد و 
ــزون بــر 100 هـــزار نفر  افـ
شاغل برسد که آثــار عملی 
این گسترش و تعامل بسیار 
خــوبــی کــه ایــن مؤسسات 
با ناجا بــرای تأمین امنیت 
برقرار کرده اند به روشنی در 
سطح جامعه قابل تشخیص 

است. سردار فتحی با تأکید بر دستاوردهای آموزشی 
تصریح کرد: تکیه بر آموزش در مرکز انتظام سبب شد تا 
بسیاری از مشکلات و نارضایتی هایی که در گذشته از 
کارکنان این مؤسسات وجود داشت، مرتفع شود و این 
آموزش ها باعث تخصصی و حرفه ای شدن کارکنان شد 
بنابر این نظم بخشی در موسسات، سازمان هاو محلات 
به متخصصان آموزش دیده واگــذار شد.این مقام ارشد 
انتظامی در ادامه با اشاره به آیین نامه 122 که درباره 
وظایف و اختیارات موسسات حفاظتی و مراقبتی است، 
افزود: اصلاح این آیین نامه یکی از دستاوردهای مرکز 
انتظام در سال گذشته است، این آیین نامه نزدیک به 
12 سال بدون تغییر باقی مانده بود و نیاز به تحولاتی 
داشت که با بهره گیری از حضور کارشناسان حقوقی 
خبره و همچنین در نظر گرفتن دگرگونی ها در یک دهه 
گذشته موفق شدیم که این آیین نامه را مناسب با شرایط و 

نیازهای روز ویرایش کرده و 
به تأیید فرمانده ناجا، رئیس 
پلیس پیشگیری و تصویب 
مسلح  نیروهای  کل  ستاد 
برسانیم.رئیس مرکز انتظام 
مسئله  تکلیف  تعیین  ناجا 
مجوز سلاح برای کارکنان 
مؤسسات را نیز یکی دیگر از 
اقدامات این مرکز برشمرد 
و گفت: تجهیز سلاح برای برخی از کارکنان مؤسسات 
حفاظتی و مراقبتی در آیین نامه پیش بینی شده بود که ما 
توانستیم با پیگیری های مستمر برای سه گروه از کارکنان 
این موسسات که شرایط و وظایف ویژه ای داشتند تحت 
نظارت و آموزش دقیق نیروی انتظامی مجوز حمل سلاح 
را دریافت کنیم.وی اضافه کرد: نخستین گروه از این افراد 
مجاز به حمل سلاح در موسسات مرکز انتظام، بسیجیان 
آموزش دیده هستند که زیر نظر سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی آمــوزش دقیق و کاملی دیده اند، دومین گروه 
نظامیان بازنشسته هستند که در دوران خدمت خود حق 
حمل سلاح را دارند و گروه سوم کارکنان نیروهای مسلح 
و به ویژه نیروی انتظامی هستند که در شیفت فراغت خود 
در این موسسات اشتغال به کار دارند که البته همه این 
گروه ها باید زیر نظر پلیس پیشگیری، آموزش های لازم 
را بار دیگر گذرانده و شرایط جسمی، روانی و سلامت 

لازم برای تحویل سلاح در آنها بررسی شود.سردار فتحی 
در اختیار گذاشتن تجهیزات و لوازم دفاع شخصی را از 
دیگر اقدامات مرکز انتظام برشمرد و گفت: این تجهیزات 
برای برخی از شهروندان دارای مشاغل و شرایط خاص 
از طریق مرکز انتظام قابل دسترس بوده و این عزیزان 
می توانند در صورت دارا بودن شرایط لازم و همچنین 
داشتن صلاحیت های روانــی و جسمانی از این لوازم 

بهره برداری کنند.

نقش موثرفعالیت مرکز انتظام در کاهش جرایم خرد

مأمورنمای اخاذ به دام افتاد

پلیس آگاهی با همکاری مأموران کلانتری نجفی مشهد 
ــل خـــودرو، 16فقره  ــوازم داخ ــارق ل با دستگیری دو س
سرقت را کشف کردند. سرهنگ حمید رزمخواه، رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضــوی با اعــلام این خبر گفت: 
ــودرو با  ــل خ ــوازم داخ ــزارش سه فقره سرقت ل در پی گ
شگردی مشابه در محدوده بولوارسرافرازان شهر مشهد، 
گروهی از مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
وارد عمل شدند.وی افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با 
بررسی جغرافیایی زمانی و مکانی سرقت ها، گشت های 
هدفمندی را با همکاری مأموران دایره تجسس کلانتری 
نجفی آغاز کردند. سرهنگ رزمخواه تصریح کرد: پس از 
چند روز گشت زنی در مناطق آسیب پذیر، سرانجام روز 

گذشته یکی از گروه های نامحسوس کلانتری نجفی، 
مردی جوان را در حال سرقت لوازم داخل خودرو دستگیر 
و پس از بازجویی های اولیه، با هماهنگی قضایی به پلیس 
آگاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
عنوان کرد: متهم در بازجویی های اولیه منکر هرگونه 
جرمی بود که در ادامه طی چند مرحله بازجویی های علمی 
پلیس، به 16فقره سرقت لوازم داخل خودرو در محدوده 
بولوارسرافرازان، پیروزی و رهایی با همدستی یکی از 
دوستانش و فروش اموال مسروقه در جمعه بازار اعتراف 
کرد.وی گفت: در ادامه این عملیات، همدست متهم در 
اقدامی ضربتی دستگیر و یک دستگاه سواری پی کی که از 

آن برای سرقت ها استفاده می کردند، توقیف شد. 

اعتراف 2سارق معتاد به 16فقره سرقت لوازم داخل خودرو

القاصی رئیس کل دادگستری فارس گفت: پس از بررسی 
حادثه انفجار یکی از هایپرمارکت های بزرگ شیراز در 

دادسرای ناحیه 2 ، عمدی بودن انفجار محرز شد.

انفجار در سوپر مارکت در شیراز	 
علی القاصی رئیس کل دادگستری استان فارس در 
گفت وگو با  میزان با بیان این که عمدی بودن حادثه 
انفجار هایپرمارکت در شیراز محرز شده است از تفهیم 
اتهام و صدور قرار بازداشت موقت برای دو تن از عوامل 
این حادثه خبر داد.وی گفت: پس از وقوع حادثه پرونده 
تحت نظر معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز و تعیین 
بازپرس ویــژه  مورد رسیدگی قرار گرفت و با اخذ نظر 

کارشناسی از سازمان آتش نشانی نقش عامل انسانی 
به صورت عمدی در وقوع انفجار و حریق مطرح شد.علی 
القاصی با بیان اینکه حسب گزارشات واصله و تحقیقات 
انجام شده قصد افراد احتمالًا اخذ غرامت و خسارت از 
بیمه بوده است گفت: نقش دو نفر از عاملان مشخص 
شد و در خصوص نقش نفر سوم تحقیقات ادامه دارد.

وی به ادامه اقدامات درمانی مصدومان حادثه اشاره کرد 
و گفت: یک نفر از مصدومان حادثه با میزان سوختگی 
شدید در حالت کما به سر می برد.گفتنی است بامداد روز 
1۳ خرداد ماه سال جاری هایپرمارکت نمونه شهر واقع 
در بولوار قصر شیراز دچار انفجار و حریق شد که در این 

حادثه 16 نفر مصدوم و به مراکز درمانی منتقل شدند. 

حادثه انفجار هایپرمارکت شیراز عمدی بود

دستبند پلیس بر دستان 
كلاهبردار عابر بانك ها

توکلی-فردی که با استفاده ازکارت عابربانک های 
افراد مسن و بی سواد در عنبر آباد کلاهبرداری می کرد 
به دام پلیس افتاد.در پی شکایت متعدد شهروندان 
عنبرآبادی  مبنی بر این که فــردی ناشناس از طریق 
کلاهبرداری اقــدام به سرقت از حساب آن ها کرده، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور كار پلیس قرار 
گرفت  که در ادامه  ماموران انتظامی با رصد و اشراف 
اطلاعاتی  وپیگیری سرنخ های موجود، پس از چهره 

نگاری، متهم را شناسایی  ودستگیر کردند .فرمانده 
انتظامی شهرستان عنبرآباد درباره  نحوه کلاهبرداری  
از خود پردازها اظهار کرد : این کلاهبردار  با کمین در 
مقابل عابربانک ها هنگام   مراجعه  افــراد مسن و بی 
سواد با گرفتن کارت عابر بانک و به بهانه برداشت پول از 
حساب افراد مسن وجوهی را نیز به حساب خود انتقال و 
کلاهبرداری می کرد.سرهنگ بیدمشکی درباره نحوه 
کلاهبرداری  از خود پردازها گفت:  این کلاهبردار  با 

کمین در مقابل عابربانک ها  و هنگامی كه افراد عمدتا"  
مسن و بی سواد قصد برداشت پول از حساب خود را 
داشتند با این ادعــا كه دستگاه خــراب است جلو می 
رفته و با انجام عملیاتی سریع پس از انتقال مبلغی به 
حساب خودش،كارت را بیرون كشیده و تحویل صاحب 
كارت می داده است . به گزارش خبرنگار ما سرهنگ 
»بیدمشكی«  افزود متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی  

تحویل   مرجع قضایی شد.

پراید مورد استفاده متهمان هنگام ارتکاب جرم

2 متهم دیگر پرونده خرچنگ های سیاه 
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